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Ny spännande sajt för alla med intresse för familj, släkt och bygd 

 

Idag är det premiär för den nya sajten Familjeband.se - en mötesplats på Internet som 

riktar sig till personer med intresse för familj, släkt och bygd. Familjeband.se är den 

första generationsöverskridande mötesplatsen på Internet. 

 

Familjeband.se är en unik webbplats med tjänster som erbjuder en spännande och intressant 

mötesplats för familj och släkt. På Familjeband.se kan familjen och släkten samla allt digitalt 

familjematerial på en och samma plats. Tillsammans kan man bygga ett interaktivt familjeträd 

genom att lägga in uppgifter om både nu levande släkt och förfäder. Genom att skapa ett 

personligt fotoalbum finns möjligheten att dela med sig av sitt liv inom familjen och släkten. 

Här kan farmor följa barnbarnens liv genom bilder och här kan mamma hålla kontakten med 

den utflyttade sonen genom de olika interaktiva tjänsterna.  

 

Om man fastnar i byggandet av sitt familjeträd finns alltid chansen att man på Familjeband.se 

kan finna en släkting som kommit längre i sin släktforskning. Familjeband ger också 

möjligheten att koppla ihop olika släktträd med varandra. Som besökare finns också 

möjligheten att studera de släktträd som gjorts tillgängliga av andra användare. Webbplatsen 

erbjuder även ett forum där släktforskning och mycket annat familjerelaterat kan diskuteras. 

 

Till Familjeband.se har en rad tjänster knutits, bland annat en unik tjänst som heter 

Bygdeband. Det är en databas som innehåller material som hembygdsföreningar tillhörande 

Sveriges Hembygdsförbund har digitaliserat. Bygdeband kan liknas vid en skattkista som 

innehåller bilder och dokument från byar, torp, gårdar och kyrkor i Sverige.  

Idag håller ett 50-tal föreningar på att digitalisera sitt material och antalet ökar stadigt.  

 

För att testa Familjeband.se gå till www.familjeband.se och registrera ditt konto eller för att få 

tillgång till testkonto maila info@jbpr.se eller kontakta pressansvarig Josefine Brögger på 

0708 84 35 08. 



 

För ytterligare information kontakta Mikko Ollinen, vd för Genline, på telefonnummer 

073 764 29 59, alternativt maila till mikko.ollinen@genline.se 

 

Bilder och skärmdump finns att hämta för fri publicering på www.genline.se. Klicka på 

”Press”. 

 

Familjeband.se är en mötesplats på Internet som riktar sig till personer med intresse för familj, släkt och bygd. I 

Familjeband.se ingår också Bygdeband där det finns möjlighet att få samtida och historisk information om 

personer och platser. Bakom Familjeband.se ligger det börsnoterade företaget Genline AB. 

Genline är ett svenskt företag som startade 1997 med affärsidén att göra det möjligt att släktforska i 

kyrkböckerna på Internet. Företaget har sedan dess digitaliserat det historiska svenska kyrkböckerna och 

distribuerar bilderna vi Internet till människor över hela världen. För mer info www.genline.se 

 

 

 

 

 

  

  
 

 


